
Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Masarykova 502

357 34 Nové Sedlo

IČ: 00259527

Ve věci: Žádost o vysvětlení zadávání dokumentace – odpověď

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Instalace fotovoltaické elektrárny na

budově MěÚ Nové Sedlo“ zadávanou mimo režim zákona č. zákona 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek obdrželo město dne 9. 6. 2025 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Dobrý den, v jednopólovém schématu je uveden střídač, který není schválen pro připojení

výrobny do 50kWp v ČEZu distribuce. GoodWe GW30K-SMT tento typ není schválen.

Můžeme střídač nahradit schváleným typem pro připojení?

Děkuji.

Odpověď:

Střídač GoodWe GW30K-SMT je v ČEZ Distribuci schválen od 0 kW do 100 kW v režimu

standardního připojení na nízké napětí a lze použít typové jednopólové schéma bez

individuálního schvalování. Pokud by byla ale jiná alternativa střídače v jednopólovém

schématu, která je schválena ČEZ distribucí, můžete nahradit jiným schváleným typem pro

připojení.

Robert Zelenka – starosta

Město Nové Sedlo
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo


		2025-06-10T15:23:16+0200
	Robert Zelenka




